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Características
Campo de aplicação Lavadoras de alta pressão
Temperatura min. -50 °C
Temperatura max. 135 °C
Material Borracha

Descrição
Impede o dobramento da mangueira depois do terminal.

Artigo
Descrição DN* Polegada Ø interno Comprimento Cor
 (mm) (mm)
GKS 06
GKS 08
GKS 08 BLAU
GKS 08 GELB
GKS 08 GRAU
GKS 08 ORANGE
GKS 08 ROT
GKS 10
GKS 10 BLAU
GKS 10 GELB
GKS 10 GRAU
GKS 10 ORANGE
GKS 10 ROT
GKS 13 BLAU
GKS 13 GRAU

6
8
8
8
8
8
8
10
10
10
10
10
10
12
12

1/4"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"

14,3
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
23,9
23,9

120
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148

preto
preto
azul
amarelo
cinza
alaranjado
vermelho
preto
azul
amarelo
cinza
alaranjado
vermelho
azul
cinza

DN = diâmetro nominal


