

**Características**

Campo de aplicação	Lavadoras de alta pressão
Temperatura min.	-50 °C
Temperatura max.	135 °C
Material	Borracha

**Descrição**

Impede o dobramento da mangueira depois do terminal.

**Artigo**

Descrição	DN*	Polegada	Ø interno (mm)	Comprimento (mm)	Cor
<b>GKS 06</b>	6	1/4"	14,3	120	preto
<b>GKS 08</b>	8	5/16"	17,0	148	preto
<b>GKS 08 BLAU</b>	8	5/16"	17,0	148	azul
<b>GKS 08 GELB</b>	8	5/16"	17,0	148	amarelo
<b>GKS 08 GRAU</b>	8	5/16"	17,0	148	cinza
<b>GKS 08 ORANGE</b>	8	5/16"	17,0	148	alaranjado
<b>GKS 08 ROT</b>	8	5/16"	17,0	148	vermelho
<b>GKS 10</b>	10	3/8"	19,5	148	preto
<b>GKS 10 BLAU</b>	10	3/8"	19,5	148	azul
<b>GKS 10 GELB</b>	10	3/8"	19,5	148	amarelo
<b>GKS 10 GRAU</b>	10	3/8"	19,5	148	cinza
<b>GKS 10 ORANGE</b>	10	3/8"	19,5	148	alaranjado
<b>GKS 10 ROT</b>	10	3/8"	19,5	148	vermelho
<b>GKS 13 BLAU</b>	12	1/2"	23,9	148	azul
<b>GKS 13 GRAU</b>	12	1/2"	23,9	148	cinza

DN = diâmetro nominal